ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

www.fapec.org/concursos

ERRATA N. º 002/2023 - EDITAL N. º 009/2023 - CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS

PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições comunica que foram efetuadas as correções a seguir no Edital n. 009/2023 do Concurso

Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de vagas em cargos de nível superior, nível médio,

fundamental e alfabetizado da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as normas e condições

seguintes:

1. A retificação da Relação dos locais e horários da realização das provas escritas (objetivas) para os Cargos de AGENTE

DE INSPEÇÃO SANITÁRIA e AGENTE DE FISCALIZAÇÃO, sala 214, passando a constar:

LOCAL DE PROVA: ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO

ENDEREÇO: R. BENJAMIN DE OLIVEIRA, Nº221

CIDADE: RIBAS DO RIO PARDO

DATA: 21/01/2024  PERÍODO: PROVA OBJETIVA - DOMINGO MATUTINO

DURAÇÃO DA PROVA: 04:00  HORÁRIO DE INÍCIO: 08:00

N.INSC. NOME LOCAL DE PROVA SALA CARTEIRA DATA HORÁRIO

CARGO:2001-AGENTE DE INSPEÇÃO SANITÁRIA-

988342 HÉLDER LEITE DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 1 21/01/2024 08:00

1000102 MARCELO ARCE ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 2 21/01/2024 08:00

986897 MARCELO RIBEIRO ROSA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 3 21/01/2024 08:00

983912 MATEUS SOUSA AZEVEDO ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 4 21/01/2024 08:00

996440 MAURIEDJA DE ANDRADE COSTA NUNES ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 5 21/01/2024 08:00

984783 RONILDO DELEÃO LEITE ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 6 21/01/2024 08:00

1001054 SILVIA FERREIRA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 7 21/01/2024 08:00

1001498 VINICIUS COSTA BARROS ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 8 21/01/2024 08:00

CARGO:2001-AGENTE DE FISCALIZAÇÃO-

989138 ELISÂNGELA MATIAS DA SILVA ROCHA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 9 21/01/2024 08:00

1001063 FABIANA ALEXANDRE DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 10 21/01/2024 08:00

1001067 FRANCIELE RIBEIRO GOMES ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 11 21/01/2024 08:00

990037 JAMIMA FERNANDES CRISPE ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 12 21/01/2024 08:00

1000554 JANAINA ROCHA FERREIRA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 13 21/01/2024 08:00

997469
JULIANA APARECIDA BARBOSA DO
NASCIMENTO

ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 14 21/01/2024 08:00

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

www.fapec.org/concursos

989809 KAUE LUIZ FURTADO RIBEIRO ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 15 21/01/2024 08:00

988416 LAURIENE AZAMBUJA DIAS ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 16 21/01/2024 08:00

984158 MARIA JOANA ALVES FARIA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 17 21/01/2024 08:00

1000297 SAMUEL FERNANDES PAIA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 18 21/01/2024 08:00

997923 TALITA DE SOUZA DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 19 21/01/2024 08:00

999343 URIEL FIALHO AJALA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 20 21/01/2024 08:00

986043 VALDIVINO BARRETO SALOMAO ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 21 21/01/2024 08:00

CARGO:2003-AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL-

1000135 ADRIANA LOPES RIBEIRO ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 22 21/01/2024 08:00

988963 ALICE RODRIGUES DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 23 21/01/2024 08:00

988524 AMANDA AMORIM DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 24 21/01/2024 08:00

984701 AMANDA PAES BRAZ ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO 214 25 21/01/2024 08:00

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1.  Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital de Abertura e seus anexos (Edital nº. 001/2023,
Ano III - Nº 668 – Sexta-Feira, 24 de Novembro de 2023 - SUPLEMENTO).

2.2. Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão de Concurso
Público.

Ribas do Rio Pardo/MS, 10 de janeiro de 2024.

JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS